Конкурс (тендер) № 41523 (вскрытие конвертов 24.10.2014 в 12:00)
		[bookmark: expl_139788]Вопрос: [Исправить ответ]
	15.10.2014 16:54 

	Добрый день! Подскажите, пожалуйста, предусмотрен ли аванс на материалы и в каком размере?

	Прочитать ответ:
	Яковленко Яна Валерьевна 17.10.2014 08:54

	Материалы входят в состав СМР, аванс предусмотрен в размере 15% от СМР.




		[bookmark: expl_139798]Вопрос: [Исправить ответ]
	15.10.2014 17:13 

	Добрый день!
Согласно п. 3.5.3 генподрядчик имеет право привлекать субподрядчиков но не более 50% от общего объема работ. Данные 50 % учитывают поставку оборудования и материалов или это только работы?

	Прочитать ответ:
	Яковленко Яна Валерьевна 17.10.2014 08:54

	Работы/услуги/поставки, выполняемые субподрядчиками/соисполнителями/ субпоставщиками не должны превышать 50% от общего объема работ
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